РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ  СТАТИСТИКИ ПО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(Новосибирскстат)
П Р И К А З

03.09.2018

      г. Новосибирск                                             № 98-пр
О внесении изменений в состав  комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Новосибирской области, утвержденный приказом Новосибирскстата от 13.04.2017 г. № 66-пр
В связи с произошедшими кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю :
1. Вывести из состава комиссии  по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Новосибирской области Щербак  Ирину Владимировну - начальника отдела статистики сводных статистических работ региональных счетов и балансов.

2. Ввести в состав  комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Новосибирской области Донец  Любовь  Михайловну - начальника отдела статистики торговли, транспорта и связи.
Руководитель

                        Ференец М.Л.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

к приказу Новосибирскстата  от 03сентября 2018 года № 98-пр
«О внесении изменений в состав  комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Новосибирской области, утвержденный приказом Новосибирскстата от 13.04.2017 г. № 66-пр»
Проект приказа подготовлен административным отделом.

Начальник административного отдела                                         Кабанова Р.В.
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель руководителя Новосибирскстата

	             Заблуда Г.П.

	Заместитель руководителя Новосибирскстата

	             Новиченко И.В.

	Заместитель руководителя Новосибирскстата

	             Симонова О.В.

	Заместитель  начальника  административного отдела
	              Глинская С.Л.

	Юрисконсульт
	              Бобров М.А.

С приказом Новосибирскстата  от 03сентября 2018 года № 98-пр
«О внесении изменений в состав  комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Новосибирской области, утвержденный приказом Новосибирскстата от 13.04.2017 г. № 66-пр»
   ОЗНАКОМЛЕНЫ:
	заместитель     руководителя     Новосибирскстата

	Заблуда Г.П.

заместитель     руководителя     Новосибирскстата                    Новиченко И.В.
	заместитель     руководителя     Новосибирскстата

	Симонова О.В.

	начальник          административного             отдела

	Кабанова Р.В.

	заместитель  начальника   административного    отдела

	Глинская С.Л.

	начальник        отдела  статистики     торговли, транспорта и связи

	Донец Л.М.

PAGE